REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresp Rr.Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax: 042 228316, Website: waww hidas sov.al. E-nail: infodfhidan po.al

Nr.indeksi 1
& ILDKP -
dhe Viti -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zvrtarl q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 18 (Emijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t¢é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emii - Atésia hr[bfemri St

; Funkamm

PROKUROR b

* Institucioni dhe adresa
i PROKURORIA PRANE GIYKATES SE SIHKALLLES S PARL DURRES
Data e emérimit né filnksionin qﬁ‘ kryen ; Data e dorézimit (& deklaratés

N¢ bazé & nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, € té verifikojné né (€ gjitha
subjektel private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet [inanciare, g&
ekzista)né né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyvruara prej meje né kiété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
i nuk éshté ¢ vErtetd,

Nénshkrimi

* Periodik/ Tieror " /



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI 1 KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® 1§ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

M.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Ylera me shifra dhe me fjalé

Lidhje kontrate premtim shitje per blere
garazhi ne siperfage 45 m2. kontrata me
nr. rep, kol, di13.04.2013, rruga

Nea kursimel, marre hua babait

4000 curo,

11000 {njembedhjete mije)
curo. Shuma ¢ shlver 10,000
(dhjetemije)  curo,  mbetur
per o shlver dhe 1000
(njemije).

Pjesa né %o

0%

| Dokumenta
| justifikues
L} (Nr. Eletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, glrmaa, b, e, o d § lig)il ne 904%, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b pasurité e luajishme, t8 regjistrueshime nd regjistrat publiks;

o) sendet me vlerd (& veguntd mbi 300 000 leke;

g0 vlerén e aksioneve, 1€ letrave me viers dhe pjesét e kapitalit né zotérin;
d} vlerén e Lkuiditeteve, gjendje né cash, ng Hogari rjedhese, né depozité, ng bono thesari dhe ng& huadhénic, ni

lek i ose nE valuté t& huaj;

Pericdin/Viewr "

~ Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f@mijét madhoré, Pércaktoni
emirtimin e institucionit, organizatlés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar (€ ardhurat, adresa | nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtaristé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

| Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjale)

Dokuomenta
justifikues
(MNr. Fletéve)

PAGE PROKURORI PROKURORIA PRANE
| GIYKATES SE SHKALLES SE PARE DURRES

H17.794

| Vertetim

li |

(peseqind e tetedhjete e
tete mije e nenteqgind e
dyzet e dy) leke.

(nénté qind ¢ | dt.d.3.2014
shtatembedhjete mije ¢
shtateqind ¢ nencdhjete ¢

kater) leke.

PAGE JURISTE ne [.S.SH. TIRANE 588.942 | Vertetim

| dt.27.03.2014

Te ardhura nga shfrytezimi i tokes bujgesore ne emer te

babait dhe nga shfrvtezimi 1 tokes pranc baneses ne
K.Kamez,

540000  (peseqgind e
dyzetmije) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format shié | pamjafiueshém,

“Periodil Vietar”
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vazhdoni t€ plotésoni né fotakopje 1é ty.



Nése ky format éshid | pamjafineshém, vazhdoni 18 plordsoni né folokapie 16 67

DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistoing brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zvriari gjaté vitit té

dellarimit.

e T8 dhé&nat pér cmra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshliruani hollésisht qéllimin e delyrimit financiar, shumégn totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér Lredité bankare shumén e kredisé
(prineipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Pérshkrimi i detyrin

eV e

(loredi)

Detvrime ndaj Bankes

{ Shuma ¢ shlyer nga

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit 18 deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Gjendja ¢ detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor t¢
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

: Dokumenta
| justilikues
| (Nr. Fletéve)

911
nenteqind
njembedhjete) euro.

(njemije

285

=

15,608.77
(pesembedhjetemije
¢ gjashteqind ¢ tete
& shtatedhjete ¢
shlate).

Pasqyre ¢
veprimeve
bankare
{kater) Nete.

¢ garazhit.

e mbetur pa shlyer nga blerja

Detyrime m‘l_zl| . ..ShpPK (dyqind e |43.545 (dyzet e | Mandart
tetedhjele ¢ pese) euro | tremije ¢ pesegind e | pagese I
dyzet € pesc) curc. | (nje) flete.
Detyrim  ndaj  shtctasit S 1000 (njemije) eura

Detvrim ndaj babait

‘ 4000 katermije)
eurn

|

Mege by formal éxhid 1 pamjoftaeshem, vazhdoni
o & " Ee
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“eriodit Veror "

1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

] /""‘I P
‘ }ﬁ‘iﬁ“{éﬁ YA anever

1o
L andeesd




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T& INTERESIT

Aclresar e Reshit Collakie Tel: Q800 9999 Fue: 042 228-506, Website; war, hidaa, o al, Eemail; infogdhidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarel e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& (€ nenit 22 (€ Lignt nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 91, & ligjit nr.9049 daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Auloriteli
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
lizgjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Perfodii e toe " N



NDRYSHIMET E PASURIVE
DIIE BURINMI T KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén g€ keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Piesa ni Doliumenta
Nr. | Pérshlkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | | /j ~ | justifikues
o v m
o (Nr. Fletéve)
|
—— —_— — -

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, oo d i lgjfit ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtal reale mbi 1o;
b} pasuritg e luajtshme, t¢ regjistrueshme né regjistral publiki;
c) sendel me vierd t vegentd mbi 300000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje nét cash, né Hogarl rjedhése, né deporitd, nd bono thesard dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté 18 huaj;

Méwe kv formar éshié | panfafiveshiém, vazhdani ¢ plotésoni né forokopie 1é b,

Emri, Mhbiemri, Nénshkrimi

“Peviedils Vet ™ S




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitinu ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€martje
né ¢do organizaté tjetér, pér perindhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor 1& vitit &
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té Doltmienta
Pérshkrimi i té ardhurave gerusl, el kCAPO It justifikues

| valuté (me shifra dhe me RO B
: | fjalé) (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e [ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji'viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
| vitit (8 deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
- i — e

Nése ky format éshié | pamiaftuweshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (¢ 1ij,

“Peviodik Vietar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Cotlake, Tel: 0860 9999, Fan: 042 228-5316. Website: www lildaa. gov el -maill infodfhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

¥ e |

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9(j49, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Flutura Halit Sharra, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Arben Sinan Sharra.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuti vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Flutura Sharra @(%g/
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